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Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedon laatukriteereistä

Laatukriteerikokonaisuus ja sen vaikuttavuus

Miltä laatukriteerikokonaisuus vaikuttaa?

Laatukriteerikokonaisuus vaikuttaa hyvälle ja se on kattava. Käsitteet on määritelty selkeästi ja 
niiden sisällöllinen luettavuus on ymmärrettävää. 

Kuinka hyvin laatukriteerit ja mittarit tukevat yhteismitallista tiedon laadun tunnistamista ja siitä 
keskustelemista julkishallinnossa?

Keski-Pohjanmaan liitolla ei ole lausuttavaa asiaan.

Missä yhteyksissä laatukriteeristön mukainen yhteinen tiedon laadun tunnistaminen ja määrittely tukisi 
julkishallinnon tiedon hyödyntämistä ja avaamista?

Keski-Pohjanmaan liitolla ei ole lausuttavaa asiaan.

Miten hyvin laatukriteeristö ja mittaristo toimisi tiedon laadun parannuksen tukena pidemmällä 
tähtäimellä?

Arviomme mukaan laatukriteeristö ja mittaristo voi toimia hyvänä pohjana tiedon laadinnassa ja 
tiedon käytettävyydessä pitkällä aikavälillä. Mahdollisesti muuttuvat tarpeet tulee kuitenkin 
huomioida.

Tiedon käyttäjän tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon

Miltä laatukriteerien ja mittarien kokonaisuus vaikuttaa tiedon käyttäjän näkökulmasta? 

Yhtenäisten laatukriteerien myötä tietoaineistojen sisällöllinen johdonmukaisuus kasvaa ja 
saavutettavuus paranee.

Tuottaako se riittävän kuvan yksittäisen tietoaineiston laadusta sen käyttäjän tueksi?

Riittävyyden arviointi on haasteellista tässä vaiheessa.

Tiedon tuottajan tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon
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Miltä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon avaamisen yhteydessä vaikuttaisi tiedon tuottajan 
näkökulmasta? 

Käyttöönotto ja ajantasaisen tiedon ylläpitäminen edellyttää tiedon tuottajalta henkilöstöresursseja. 
Mikäli käyttöönotto vaatii erillisen käyttöjärjestelmän tiedon tuottamiseen, toivottavaa on, etteivät 
kustannukset nouse yksittäisissä organisaatioissa liian korkeiksi.

Mitä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon tuottajan näkökulmasta edellyttäisi?

Selkeää ohjeistusta yhtenäisistä käytänteistä ja tukea käyttöönottoon.

Laatukriteeristön ja mittariston hallinta

Millaiset tehtävät ovat mielestäsi laatukriteeristöä ja mittaristoa ylläpitävän ja kehittävän tahon 
tärkeimmät tehtävät?

Kuunnella kentältä tulevia kehittämisehdotuksia, arvioida niiden käytettävyyttä ja tuoda hyväksi 
havaitut ehdotukset käytäntöön.

Minkälaista tukea ja koordinaatiota odotat tältä taholta?

Koordinoivan tahon tulee tunnistaa tiedon käyttötarkoitukset, käyttäjäryhmät ja niiden tarpeet. 
Ohjeistusta ja tukea tulee antaa käyttöönottoon sekä kriteeristöä ja mittaristoa tulee kehittää 
muuttuvien tarpeiden mukaan.

Millainen verkostotoiminta edistäisi laatukriteeristön ja mittariston käyttämistä ja kehittämistä 
parhaiten?

Yksityisen ja julkisen sektorin yhteinen verkostotoiminta, jossa voidaan yhdessä käsitellä 
laatukriteeristön ja mittariston käyttämistä ja kehittämistä.
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